МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

 МАРФИНО

 в городе Москве

РЕШЕНИЕ

    17.05.2012     МС/4-4

   __________№____________

О выделении средств на мобильную связь

В соответствии с частью 1 статьи 8 Закона города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального Собрания, Руководителя внутригородского муниципального образования в городе Москве», решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 22 декабря 2011 года №МС/58-2 «О бюджете внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве на 2012 год»,

муниципальное Собрание внутригородского муниципального

образования Марфино в городе Москве решило:

1. Установить Руководителю внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве лимит денежных средств на мобильную связь не более 1000 рублей в месяц.

2. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 28.12.2007 № МС / 55-8 «О выделении средств из местного бюджета на мобильную связь» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве  З.Н.Авдошкину.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Марфино в городе Москве

З.Н.Авдошкина